
 
 

A V U S T U R Y A & İ S V İ Ç R E & 
İ T A L Y A  

RAMAZAN BAYRAMI 
Salzburg(1) , Innsbruck, Zürih(2) , Lugano , 
Cenevre(1) , Como , Milano(1) ,  Venedik(2) 

7 gece 8 gün 
ADRIA HAVAYOLLARI ile 12 Ekim Hareket 

     
1.Gün  İSTANBUL-(Ljubljana)-SALZBURG 
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali JOLLY TUR  Kontuarı önünde saat 03.40’da buluşma. 
ADRIA Hava Yolları’nın JP 653 sefer sayılı uçağı ile saat 05.40’da Slovenya’nın başkenti 
Ljubljana’ya hareket. Saat 06.45'de varış ve Salzburg’a transfer. Varışımıza istinaden Salzburg 
şehir turu. HOHEN SALZBURG KALESI – ST. PETER MANASTIRI KATEDRAL – MIRABEL 
ŞATOSU – ANA SUNAK VE MOZART’IN EVI, Mozart’ın doğduğu kent, renkli cepheli konutların 
sıralandığı yollarıyla Avrupa’nın en çekici BAROK Kentini tanıyoruz. Tur sonrası otelinize 
dönüş. Geceleme otelinizde. 
 
2.Gün  SALZBURG–İNNSBRUCK-ZÜRİH 
Sabah kahvaltısından sonrası Tirol’ün başkenti İnnsbruck’a hareket. Varışımıza istinaden 
yapacağımız panoramik şehir turunun ardından İsviçre’nin Zürih kentine hareket. Yol üzerinde 
isteye bağlı dünyanın en küçük prensliklerinden olan ekstra Liechtenstein’e Turu (10 Euro). 
Zürih’e varışımızın ardından otelimize transfer. Geceleme otelinizde. 
 
3.Gün  ZÜRİH  
Sabah kahvaltı sonrası Zürih şehir turu. Bu turumuzda ZÜRIH GÖLÜ, ESKI GAR, MILLI MÜZE, 
ZÜRIH KATEDRALI, SAAT KULESI ile ALIŞVERIŞ CADDESI görülecek yerler arasındadır. Tur 
sonrası dileyen yolcularımıza ekstra İsviçre’nin başkenti Bern Şehir turu (25 Euro). Ekstra 
turun ardından Zürih’e dönüş.Geceleme otelinizde. 
 
4.Gün  ZÜRİH-CENEVRE  
Sabah kahvaltısının ardından Cenevre’ye hareket. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu. 
Birleşmiş Milletler’in Avrupa Merkezi olan Cenevre şehir turunda, LEMAN GÖLÜ, MONT BLANC 
KÖPRÜSÜ, BÜYÜK KATEDRAL, NOTRE DAMME ADASI ve eski şehir görülecek yerler 
arasındadır. Geceleme Cenevre otelinizde. 
 
5.Gün  CENEVRE – (LUGANO & COMO) -  MİLANO   
Sabah kahvaltısından sonra Lugano & Como’ya hareket. İtalya ve İsviçre;’nin doğa harikası 
bölgelerinden olan Lugano ve Como gölü panoramik olarak görerek Milano’ya hareket 
ediyoruz. Varışımıza istinaden Milano şehir turu. Görülecek yerler; DUOMO, LA GALERIA, 
QUARTIERE MEYDANI, PORTO ROMANA’dır.Tur sonrası otelinize transfer.Geceleme otelinizde. 
 
6.Gün  MİLANO–VENEDİK  
Sabah kahvaltısından sonra Venedik ‘e hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ile ekstra 
Verona & Garda & Sirmione Turu (20€). Venedik’e varışı takiben otele yerleşme ve serbest 
zaman. Geceleme otelinizde. 
 
7.Gün  VENEDİK  
Sabah kahvaltısından sonrası Venedik şehir turu. Görülecek yerler arasında; SAN MARCO 
MEYDANI ve KİLİSESİ - TÖVBE KÖPRÜSÜ, RİALTO KÖPRÜSÜ, DÜKLER SARAYI, ÇAN VE SAAT 
KULESİ, SANTA MARIA DELLA SALUTE KİLİSESİ, SAN GIORGIO MAGGIORE KİLİSESİ ve 
GRAND KANAL bulunmaktadır. İsteyenler ile ekstra GONDOL TURU (30€). Geceleme 
otelinizde. 
 
8.Gün  VENEDİK-(Ljubljana)-İSTANBUL 
Sabah kahvaltısından sonra Ljubljana’ya hareket. Arzu eden misafirlerimizle ekstra doğa 
harikası BLED Gölü ve Ljubljana şehir turu (30 EURO ). Akşam Ljubljana havalimanına 
transfer. ADRIA Havayollarının JP 650 sefer sayılı uçağı ile 23.45’de İstanbul’a hareket, gece 
saat 02.50’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
 
 
 
 
 



 
 

OTELLER 2 ve 3 Kişilik 
Oda / Kişibaşı 

Tek Kişilik 
Oda 

03 – 12 Yaş 
Çocuk 

0 – 2 Yaş 
Çocuk 

3* ve 4* 
oteller 

 

649 Euro.- 849 Euro.- 599 Euro.- 105 Euro.- 

 
***  Venedik’de  Lido di Jesolo  veya  Mestre  bölgelerinde kalınmaktadır. 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
*  ADRIA Havayolları ile İstanbul - LJUBLJANA - İstanbul parkurunda uçak bileti  
*  Otellerde 7 gece oda kahvaltı konaklama 
*  Alan/otel/alan transferleri 
*  Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 
*  Salzburg, İnnsbruck, Zürih, Cenevre, Milano, Venedik, Como ve Ljubljana panoramik 
şehir turları 
*  Profesyonel rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
*  Vize ücreti ve servis bedeli shengen+İsviçre (160 EUR0 ) 
*  Genel Yaşam sigorta ücreti (15 EURO) 
*  Havaalanı vergileri (105 EURO ) 
*  Yurtdışı çıkış harcı bedeli 
*  Müze ve ören yerleri girişleri 
*  Rehber ve şoför tipleri  
*  Venedik VAPURETTO Ücreti (10 EUR) Kayıt esnasında tahsıl edılecek 
 
NOTLAR 

1- Uçuş saatlerimizi bürolarımızdan öğrenebilirsiniz. Havayolu şirketleri tarafından 
yapılabilecek saat    değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly Tur  sorumlu tutulamaz 

2- Jolly Tur , gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergahını içeriği aynı kalmak koşuluyla 
değiştirme hakkını saklı tutar.Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün 
gerçekleştirilebilir  

3- Programda belirtilen bütün öğle ve akşam yemeği servisleri gerekli görüldüğü 
durumlarda,veya uçuş saatlerindeki değişiklikler nedeni ile acentanın belirlediği restorantlarda 
verilebilir.  

4- Jolly Tur , kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 

5-Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilemez 

6- Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka 
bir gün yapılabilir. 

7- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen 
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından  Jolly Tur  sorumlu 
tutulamaz. 

8- Jolly Tur Yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli gördüğü 
durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir, Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Jolly 
Tur`un hic bir sorumluluğu yoktur. Jolly Tur sadece Aracı kurum görevini üstlenmektedir. 
Sahsi vize başvurularında Jolly Tur`un herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu 
bulunmamaktadır. Tüketiciler bu sartları kabul ederek tura kayıt yaptırmıslardır.  

9 - Tur sırasında unutulan , kaybolan , çalınan eşyalardan Jolly Tur sorumlu değildir.  

10- Jolly Tur , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28/09/1955 Lahey 
Protokolüne tabidir.Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 
48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport 
olması mecburidir.Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 7 gün öncesinden 
tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehire göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Yol 
üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.. Yol 
üzerinde yapılan extra turlara katılmak istemeyen yolcular , mola yerinde beklemeyi kabul 
ederek tura katılımıslardır.  


